HA
热风干燥机
日  期：2020年 12月
版  本：Ver.D (中文版)
3(22)
目录
1. 概述 ................................................................................................................... 5
1.1 编码原则 ................................................................................................. 6

图 1-1：外形尺寸图
表 1-1：机器规格表
机型 版本
风机风量
(m3/h)
干燥电热(kW)
风机功率
(kW)
外形尺寸
H×W×D (mm)
出风管
(inch)
HA-30 D 30 2.2 0.05 437×558×284 2"
HA-40 C 40 3 0.12 437×608×334 2"
HA-60 C 60 3.9 0.12 505×669×334 2.5"
HA-100 C 100 6 0.12 613×725×347 3"
HA-200 C 200 12 0.18 755×817×363 3"
HA-400 C 400 18 0.55 645×975×442 4"
HA-600 C 600 18 0.55 1030×1110×410 4"
HA-700 C 700 24 1.1 1090×1190×430 4"
HA-1000 B 1000 32 3.7 1650×815×930 5"
HA-1500 B 1500 58 5.5 1950×950×970 8"
HA-2500 A 2500 80 11 2395×1035×1050 8"
HA-3000 A 3000 96 15 2475×1160×1175 8"
HA-4000 B 4000 128 22 2725x1180x1210 8”
机器电压规格为: 3Φ，400VAC，50 Hz。                              产品规格若有变更，恕不另行通知。
9(22)
1.5 安全规则
 注意：电器安装应由专业的电工来安装。